
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістнадцята (позачергова) сесія VІІІ  скликання 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

   

Від 15 березня 2022 року № 666 

смт. Великий Бичків 

 

 

«Про внесення змін до Програми  

агропромислового розвитку   

Великобичківської територіальної  

громади на 2022-2023роки». 

Затверджена 23.12.2022р. №585 

 

 

  Розглянувши «Програму агропромислового розвитку 

Великобичківської територіальної громади  на 2022-2023  роки”, керуючись 

ст.26 п.22 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

  1.Внести зміни до розділу 4. Фінансування програми до  «Програми  

агропромислового розвитку Великобичківської територіальної громади  на 

2022-2023  роки»  та викласти в такій редакції: 

 

4. Фінансування програми 

 

Фінансування програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Великобичківської селищної ради, виходячи з його реальних можливостей у 

кожному бюджетному році, залучення благодійних внесків та інших джерел 

не заборонених законодавством. 

В ході реалізації програми можливі зміни та доповнення до неї в 

залежності від наповнення бюджету територіальної громади. 

Для забезпечення виконання даної Програми в селищному бюджеті на 

2022 рік необхідно передбачити кошти в сумі  - 0,00 грн. 



 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва та 

туризму (Зеленко О. Д.). 

 

 

 

 

Селищний голова      Олег БУРСА 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


